２００９年１２月吉日

Ｃ級公認審判員講習会・認定会のご案内

山口県テニス協会

会長 梅原 豊治

普及指導委員会

   中島 康二

拝啓 師走に入りなにかとお忙しいとは存じますが、各位におかれましてはますます

ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、平成２２年２月１１日（木曜日；祝日）周南市総合スポーツセンターにおいて、

Ｃ級公認審判員講習会・認定会の開催についてご案内いたします。        敬具

―記―

＊開催日   ２０１０年 ２ 月 １１日（木曜日；祝日）

      受 付 ８時３０分～

       講 習 ９時～午後４時３０分終了予定（ルール講習及び認定試験）

           ①９時：講義    ②１２時：昼食   ③１３時：講義

④１４時：認定試験 ⑤１５時：実技  ⑥１６時：結果発表＆質疑

＊講習会のみの方は、１４時から１５時迄はフリータイムです。

＊スケジュール変更の場合もあります。

＊開催場所  周南市総合スポーツセンター（カルチャールーム＆テニスコート）

＊参加費   講習会・認定会：４,０００円  講習会のみ：２,０００円

       なお、県内登録者は国体等協力前提として、テニス協会が費用負担します。

＊ポイント  資格取得者で講習会に参加の方は、２ポイントがつきます。

＊講師    ＪＴＡ公認審判認定員 ｢田中 信子｣

＊持参品   ①筆記用具  ②テニスシューズ  ③印鑑（交通費支給の領収用）

       ④ルールブック  ⑤ポイントカード ⑥メジャー  ⑦ストップウォチ

     ※ ④～⑦は有れば持参下さい。

＊その他   ①受験者は、返信用封筒に８０円切手を貼り、御住所・ご氏名を記入して

持参下さい。（講習会のみの方は不要）

②昼食は各自で手配下さい。

・スポーツセンター内に軽食堂はあります。

・近くにコンビニもあります。（車で約５分程度）

③受講者定員は７０名の予定です。

―以上―

下記住所へ２月1日（月）までに連絡をお願いします

山口県テニス協会／田坂

           ＴＥＬ；０８３－９７３－６３６２

           ＦＡＸ；０８３－９７３－００７１

           メール；ypta@car.ocn.ne.jp